ducebant et paulo ante fuerant
militares. in iram uersi sunt propter ser-
mones ab eo dictos: quos illi per
arrogantiam prolatos arbitraban-
tur. Sed cum plagis primeret: inge-
muit et dixit. Domine qui habes
sciam sciam. manifeste tu secis:
quia tu a morte possim liberari.
Duros corporis sustineo dolores: se-
cundum animam uero propter timorem tu-
um libenter hec patior. Et ipse quidem
hoc in uita detulit. non solum iuue-
nibus sed et in uisita genti memoria
mortis sue ad exemplum uirtu-
tis et fortitudinis derelinquens.
Contigit autem septem fratres una cum
matre comprehensos compelli a re-
ge contingere contra fas carnes
porcinas. flagris et tauris cru-
ciatos. Unde autem ex illis qui erat pri-
mus. sic ait. Quid queris. et quid
uis discere a nobis. Parati sumus
morti magis quam patriam dei le-
ges preuaricari. Igitur itaque rex
iussit sartagine et ollas eneas
succendi. Quibus statim succensis:
iussit ei qui prior locutus fuerat ad-
putari linguam: et cute capitis
abstracta sumas quoque manus et pe-
des ei presadi. ceteris eius fratribus
et matre insipientibus. Et cum iam
per dies inutilis fons esset: iussit

ignem ad moueri. et adhuc
spirantem torrem in sartagine.
In qua dum diu cruciaretur cete-
ri una cum matre in uice se hor-
tabantur mori fortiter dicen-
tes. Dominus deus aspiciet uerita-
tem: et consolabitur in nobis
quemadmodum in prestantione ca-
nici declarauit moyses. et ser-
uis suis consolabitur. mortuo
itaque illo primo hoc modo: seque-
tem deducebant ad illudendum.
Et cute capitis eius cum capillis
detracta: interrogabant si prius
manducaret quod toto corpore per
membra singula puniretur. Ille
respondens parata uoce dixit. Non
faciam propter quod et iste sequens loco
primi tormenta suscepit. et ultimo
spiritu constituit. sic ait. Tu qui-
dem scelestissime in presentia ui-
ta nos perdis: sed rex mundi de-
fectos nos pro suis legibus. in
eterna uite resurrectione susti-
bit. Post hunc ceteris illudebat.
Et linguam postulat cito protulit:
et manus constant extendit. et
cum fiducia ait. Ecce ista possi-
deo: sed propter dei leges nunc hec ipsa
despicio. quam ab ipso me esse recep-
turum spero. ita ut rex et qui cum
eo erant mirarentur adolescere

ea inuas unū: ⁊ facies tibi panes
nummō dietū quib; dormies sup
latus tuū. Trecentis nonagi
ta dieb; comedes illud. Cibis
aut̄ tuis quo uesteris: erit i
pondere uiginti stateres i die.

Et factus *Dñca. ii. l. i.*

est sermo dñi ad me dicens.
Et tu fili hoīs. hec dicit dñs de
terre isrl. Finis uenit. uenit fi
nis: sup quatuor plagas terre.
Quē finis super te. Et imitram
furore meū in te: ⁊ iudicabo te
iuxta uias tuas. ⁊ ponā iōtra
te om̄s abhominaciones tuas.
Et n̄ parret oculus me' sup te.
⁊ n̄ miseretor: s; uias tuas po
nam super te. ⁊ abhōiaciones

tue in medio tui erūt. Et scie
tis quia ego dñs. *h. l. ii.*

Que dicit dñs d̄s. Afflictio
uma. afflictio: ecce uenit.

Finis uenit. uenit finis. Cui
gilauit aduersum te: ecce ue
nit. Venit contractio sup te q̄
habitas in tra. Venit temp̄:
⁊ est dies occisionis. ⁊ n̄ gl̄e
monnū. Nunc te ppmquo ef
fundam iram meam super te.
⁊ complebo furore meū in te. ⁊
iudicabo te iuxta uias tuas. ⁊
iponā t̄ oīa scelerā tua. ⁊ n̄ par

ret oculus meus neq; mis
e uias tuas iponam t̄
mmacionis t̄ m̄ con
erūt: ⁊ scietis q̄a ego sū d̄s.

Ecce dies. *l. iii.*

Ecce uenit: egressa
tractio. floruit uirga: ḡn
uit superbia. iniquitas
i uirga impietatis. Non
⁊ n̄ ex ip̄lo neq; ex sonitu
⁊ n̄ erit requies in eis. Ven
pus: appropinquauit die
em̄ n̄ letetur. ⁊ q̄ uendit
lugeat: quia ira sup om̄
p̄lm̄ eius. Quia qui uend
id qd̄ uendidit n̄ reuertetur
adhuc i uuentib; uita
sio em̄ ad om̄e multitudine
eius n̄ egredietur. ⁊ uir
quitate uite sue n̄ confortetur.

Sanite uirga. *l. i.*

uentur om̄s. ⁊ n̄ est
dat ad preliū. Ira enim
super uniuersum p̄lm̄ ei.
foris: pestis ⁊ fames i
Qui in agro est gladio
tur: ⁊ qui in ciuitate pestis
⁊ fame deuorabuntur.
buntur qui fugerint ex
erūt in montib; quasi
conuallū. om̄s trepidū
in iniquitate sua. *l. ii.*